CB Experience
Autodromo Capuava
19/02/2022

verde
roéso

CB Experience

Track Circuito Capuava 2,700 Km
6C 19/02/2022 15:12.
Qualificagao . .
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:02.137 +2.096 15:04:55.800
(196) RUI BORGES 5 2:03.713 +3.672 15:06:59.513
1 1:59.670 +12.777 14:58:29.917 6 2:00.041 - 15:08:59.554
2 1:54.100 +7.207 15:00:24.017 7 2:01.229 +1.188 15:11:00.783
3 1:46.893 - 15:02:10.910
4 1:49.866 +2.973  15:04:00.776 (187) PAULO FERREIRA LEITE
1 2:10.943 +8.918 14:58:37.893
(102) EDU ACETO 2 2:07.874 +5.849 15:00:45.767
1 2:06.983 +18.831 14:59:59.856 3 2:04.996 +2.971 15:02:50.763
2 1:59.427 +11.275 15:01:59.283 4 2:02.212 +0.187 15:04:52.975
3 1:56.463 +8.311 15:03:55.746 5 2:03.368 +1.343 15:06:56.343
4 1:48.152 - 15:05:43.898 6 2:02.025 - 15:08:58.368
5 4:03.537 +2:15.385 15:09:47.435 7 2:02.395 +0.370 15:11:00.763
6 1:52.716 +4.564 15:11:40.151
(193) RICARDO PAGLIARINI ZURITA
(146) CHARLES DOS SANTOS FRANCA 1 2:14.817 +4.152 14:59:07.303
1 1:59.771 +8.558 14:58:27.920 2 2:12.033 +1.368 15:01:19.336
2 1:56.680 +5.467 15:00:24.600 3 2:12.694 +2.029 15:03:32.030
3 1:53.793 +2.580 15:02:18.393 4 2:13.579 +2.914 15:05:45.609
4 1:52.105 +0.892 15:04:10.498 5 2:10.665 | - 15:07:56.274
5 1:51.213 - 15:06:01.711 6 2:11.063 +0.398 15:10:07.337
6 1:51.740 +0.527 15:07:53.451
(144) CARLOS CAMPOS
1 2:01.817 +10.563 14:58:50.599
2 3:49.547 +1:58.293 15:02:40.146
3 1:56.023 +4.769 15:04:36.169
4 1:52.791 +1.537 15:06:28.960
5 1:51.254 - 15:08:20.214
(158) ERIK SANTOS CABRAL
1 2:11.962 +20.410 15:00:29.554
2 1:58.453 +6.901 15:02:28.007
3 1:54.076 +2.524 15:04:22.083
4 1:53.446 +1.894 15:06:15.529
5 1:51.552 - 15:08:07.081
6 1:57.761 +6.209 15:10:04.842
7 1:51.671 +0.119 15:11:56.513
(151) DIOGO BUENO SILVESTRE
1 2:08.751 +15.524 15:00:02.537
2 1:57.216 +3.989 15:01:59.753
3 1:56.527 +3.300 15:03:56.280
4 1:56.171 +2.944 15:05:52.451
5 1:58.294 +5.067 15:07:50.745
6 1:56.319 +3.002 15:09:47.064
7 1:53.227 - 15:11:40.291
(142) BRUNO MOURA GOMES
1 2:03.581 +7.975 14:58:41.414
2 2:00.938 +5.332 15:00:42.352
3 1:55.606 - 15:02:37.958
4 2:10.679 +15,073 15:04:48.637
5 2:04.107 +8.501 15:06:52.744
(101) FABIO NISHI
1 2:13.215 +14.283 15:00:43.874
2 1:58.932 - 15:02:42.806
3 2:04.882 +5.950 15:04:47.688
4 2:06.364 +7.432 15:06:54.052
5 2:00.591 +1.659 15:08:54.643
(163) FILIBERTO GALARRAGA
1 2:07.921 +7.880 14:58:48.010
2 2:00.877 +0.836 15:00:48.887
3 2:04.776 +4.735 15:02:53.663
Impresso: 19/02/2022 15:13:36 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso




